ORÇAMENTÁRIA 

JOÃO CANÍSIO HOFFMANN, Prefeito Municipal de Salvador do Sul, Estado do Rio 
Grande do Sul, 
  FAÇO saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu 
sanciono a presente: 

LEI 

Art. 1º Ficam suplementadas no valor de Cr$ 59.000.000,00 (cinqüenta e nove 
milhões de cruzeiros reais) as seguintes rubricas orçamentárias: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ENSINO 
3.2.5.4 – Apoio Financeiro a Estudantes...................................................2.000.000,00 
SECRETARIA MUNICIPAL AGRIC. E M AMBIENTE 
3.1.3.2 – Outros Serv.